Унифицированная форма № Т - 1
Утверждена

постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 №26

Форма по ОКУД
МБОУ «Очерская средняя общеобразовательная школа № 3»
по ОКПО 44843946

Форма по ОКУД
по ОКПО

код
0301001

44843946

Номер
документа

Дата

ПРИКАЗ
«Об утверждении решений
педагогического совета»

На основании положения «О педагогическом совете» школы, согласно локального акта,
решения педагогического совета от 24.04.2020 г. протокол №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить досрочно реализацию учебных программ по предметам «изобразительное
искусство», «музыка», «технология». Выставить годовые оценки учаш,имся 1-8 классов по
результатам завершенных периодов (3-х четвертей) к 30.04.2020г.
2. Внести изменения, в содержание рабочих программ по предметам «изобразительное
искусство», «музыка», «технология» на 2020-2021 уч. год, связанные с их досрочной
реализацией, предоставить их на утверждение до 29.05.2020г.
3. Осуществлять преподавание предмета «физическая культура» во всех классах (1-11 кл)
в виде зарядки и динамических пауз, без выполнений домашних заданий и выставления
отметок.
4. Реализовать в полном объеме образовательные программы для учащихся 9-11 классов.
Организовать для учащихся 9-х классов с 0 6 . 0 5 . 2 0 2 0 г. по предметам не входящих в ГИЛ,
обучение без выполнения домашнего задания. Организовать для учащихся 11-х классов с
0 6 . 0 5 . 2 0 2 0 Г по предметам, не выбранным в качестве экзаменационных предметов,
обучение без выполнения домашнего задания.
5. Проводить годовую аттестацию учащихся с 1 по 8 класс по общеобразовательным
программам по результатам завершенных периодов без учета отрицательных результатов
в 4 четверти.
6. Утвердить Положение «О формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «0С0Ш№3» Очерского
городского округа в период удаленного обучения с применением дистанционных
технологий, в условиях режима домашней самоизоляции».
7. Контроль за исполнением прик^а оставляю за собой.

Директор школы: Л.Л. Денщикова